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FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_MXF152 Cod.FISI: CPI_G(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO VALTELLINA SKI TOUR GARA CAL. FED. O REG. N° XF152
COD. ORGANIZZATORI SO51 NOME SOCIETA' SPORTINGLIVIGNO
S029 ALTA VALTELLINA
S039 POL LE PRESE
LOCALITA' S.CATERINA VALFURVA DATA 27/ 1/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI RIPAMONTI M. 03K63 NOME PISTA VALTELLINA
ASS. DELEGATO FISI SANTER N. 3WO0D0 LUNGHEZZA 5 Km.
DIRETTORE DI GARA RASTELLI E. 3VW1IN DISLIVELLO TOTALE 185 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/077/AC/F
ORA DI PARTENZA: 10.20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 48.68
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA  TAB
U18 ASPIRANTI - MASCHILE Km.5 (1x5) START 10.20
1 58 NOCLR GASPERI Michele 48.79 2000 GM2 GM02 CS CARABINIERI 12'37.2 0.0 0.00
2 70 FAAEM COMPAGNONI Luca 60.02 2000 GM2 GM02 CS CARABINIERI 12'43.9 6.7 7.08
3 67 FAMYY TICCO Giovanni 73.73 2000 TN TND8 MONTI PALLIDI 12'54.2 17.0 17.96
4 46 FA14J FERRARI Matteo 132.72 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA 13'00.2 23.0 24.30
5 53 EAMB8A LESO Matteo 122.70 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA 13'09.7 32.5 34.34
6 52 EAE7M CHIOCCHETTI Alessandro 163.12 2001 TN TND8 MONTI PALLIDI 13'10.0 32.8 34.65
7 54 FA9PX SCLISIZZO Luca 129.04 2001 FVG UD58 US ALDO MORO 13'11.9 34.7 36.66
8 60 MO041V OTTAVIANI Keven 115.85 2000 FVG UD56 MONTE COGLIANS 13'18.8 41.6 43.95
9 68 HA4NL POLI Fabrizio 86.38 2000 AC BG57 SCHILPARIO 13'19.3 421 44.48
10 80 HAB1R GAGLIA Andrea 182.08 2001 AC SO029 ALTA VALTELLINA 13'27.8 50.6 53.46
11 45 LABLE CUSINI Nicolo 151.35 2001 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 13'28.4 51.2 54.09
12 44 C0089 RESTANO Andrea 127.16 2000 VA AO05 DRINK 13'30.8 53.6 56.63
13 76 LA2K2 POMARI Pietro 181.45 2001 VE VR57 BOSCO 13'31.0 53.8 56.84
14 65 LA6FK BERNARDI Riccardo 76.90 2000 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 13'33.3 56.1 59.27
15 49 FA942 SCALET Cornelio 138.74 2000 TN TN30 US PRIMIERO ASD 13'38.8 1'01.6 65.08
16 56 EAM6H MARIANI Ivan 86.37 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA 13'39.0 1'01.8 65.29
17 98 LA2FY HAAS Olaf 215.12 2001 TN TNE8 ASD CAURIOL 13'42.4 1'05.2 68.89
18 64 MO8P3 GORRET Andrea 116.59 2000 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 13'44.3 1'07.1 70.89
19 94 FOODC BETTINAGLIO Daniele 231.12 2001 AC BG58 GROMO AD 13'44.4 1'07.2 71.00
20 82 MOD54 DAL MAGRO Stefano 164.78 2000 VE BL57 GS CASTIONESE 13'45.6 1'08.4 72.27
21 61 EAFYO VISINI Matteo 99.36 2000 AC BG55 13 CLUSONE 13'47.8 1'10.6 74.59
22 72 LAOWO BONACORSI Mirco 208.49 2001 AC BG58 GROMO AD 13'54.2 1'17.0 81.35
97 FA2RH ANDRIGHI Mattia 221.84 2001 TN TN13 FONDO VAL SOLE 13'54.2 1'17.0 81.35
24 85 FAJ4P MATTAREI Simone 163.57 2000 TN TN81 RABBI 13'54.3 1'17.1 81.46
25 74 LAPZY BOMPARD Andrea 207.69 2001 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO-FAL 13'56.4 1'19.2 83.68
26 77 FA8R4 CAVALLETTI Daniel 183.15 2001 CAE MOO03 OLIMPIC LAMA 13'57.6 1'20.4 84.94
27 69 EA2WY MAZZOCCHI Davide 83.63 2000 AC BG55 13 CLUSONE 13'57.9 1'20.7 85.26
28 78 EAO5A TURCOTTI BONIN Mathieu 165.92 2000 VA AO06 VVF GODIOzZ 13'58.1 1'20.9 85.47
29 73 HAB5T GROSSULE Matteo 194.87 2001 VE VR57 BOSCO 13'68.7 1'21.5 86.11
30 41 EADOA COLTURI Claudio 145.02 2000 AC S0O29 ALTA VALTELLINA 13'59.1 1'21.9 86.53
31 103 LAHHJ LONGO Fabio 301.20 2001 TN TNJW CORNACCI TESERO 14'01.7 1'24.5 89.28
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POS NUM NUM
PETT CODICE

32 62 EA266
33 84 HA7V4
34 51 LAS5L8
35 59 EO0537
36 55 LA9AN
37 100 HA4XF
38 50 FAEVF
39 81 HAFNX
40 48 FO3YY
41 95 FA2TD
42 87 EALKS8
43 57 NO184
44 47 EA2DD
45 66 EO4VN
46 63 EAG9D
47 42 EAFDN
48 99 HAJEN
49 89 LA90A
50 43 HOONF
51 93 HO1VP
52 83 FAECC
53 96 LAS5LC
54 90 EALK?7
55 75 HA2TR
56 71 VOOCH
57 92 LAAOX
58 86 MOHO05
59 102 FA2AH
60 88 HOONL
61 91 LAJA4
62 79 MOF8P
63 101 VOOCJ

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BOSSETTI Simone
SAMBRIZZI Pietro
GIUSTI David
SERAFINI Luca
ANGERER Bjoern
GALBIATI Enrico
BRAITO Luca

RAMONI Samuele
TOGNETTI Alberto
RADOVAN Martino
ZANDOMENEGHI Matteo
BARBIERI Andrea
PERTOLDI Pietro
BONALDI Daniel
CORADAZZ| Thomas
VANINI Francesco
BONAPACE Christian
MENUSAN Stefano
SIMONETTO Mattia
MEDICI Mirco

MATLI Simone
PRIMISSER Simon
PIZIO Simone
AMODEI Mirko
BOLZAN Francesco
FERRERA Emanuel
KARGRUBER Alexander
NEGRI Luca

MARIN Jari

PEYROT Mattia
THALER Devis
COLOMBO Andrea

63
0

0
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Armando

PUNTI

98.03
164.91
126.96

80.88
151.92
223.14
161.24
212.90
155.12
220.72
228.12

71.83
154.29
113.89
104.76
138.11
273.87
263.52
159.14
230.00
195.49
218.79
295.67
180.29
190.61
280.83
261.58
335.92
218.23
271.89
205.68
315.43

ESPOSTA ORE:

ANNO

2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001

COM COD. SOCIETA'

AC LC13 PRIMALUNA

AC S0O29 ALTA VALTELLINA

AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN
CAE MOO03 OLIMPIC LAMA

AA BZ36 ASC SESVENNA

AC VB21 VALLE VIGEZZO

TN TNC9 CASTELLO FIEMME
AC VB21 VALLE VIGEZZO

CLS RM77 WINTER SPORT CL
TN TN97 GS MONTE GINER
AC BG57 SCHILPARIO

CAE MOO03 OLIMPIC LAMA

FVG UD6F BACHMANN SCSDRL
CAE MO10 PIANDELAGOTTI

FVG UD25 SS FORNESE

AC VB09 VALLE ANTIGORIO

TN TN81 RABBI

AOC TO83 SESTRIERE

VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
CAE MO10 PIANDELAGOTTI

AC VB09 VALLE ANTIGORIO

AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN
AC BG57 SCHILPARIO

AC VB21 VALLE VIGEZZO

FVG UD6F BACHMANN SCSDRL
AC VB09 VALLE ANTIGORIO

AA BZD3 RG 5V LOIPE

AC BG55 13 CLUSONE

VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
AOC TO83 SESTRIERE

AA BZC8 ASV LUSEN

FVG UD6F BACHMANN SCSDRL

13.20

TEMPO
FINALE

14'02.2
14'02.6
14'03.6
14'06.5
14'06.8
14'07.5
14'07.7
14'08.5
14'08.9
14'11.3
14'12.3
14'15.2
14'15.4
14'16.5
14'17.8
14'18.3
14'19.9
14'27.6
14'28.1
14'29.9
14'32.3
14'38.9
14'45.2
14'47.3
15'00.3
15'05.2
15'05.6
15'07.2
15'09.7
15'10.1
15'18.3
15'35.9

DISTACCO

1'25.0
1'25.4
126.4
129.3
1'29.6
1'30.3
1'30.5
1'31.3
1'31.7
1'34.1
1'35.1
1'38.0
1'38.2
1'39.3
1'40.6
1'41.1
1'42.7
1'50.4
1'50.9
1'62.7
1'565.1
2'01.7
2'08.0
2'10.1
2'23.1
2'28.0
2'28.4
2'30.0
2'32.5
2'32.9
2'411
2'58.7

LA GIURIA

PUNTI
GARA

89.80
90.23
91.28
94.35
94.66
95.40
95.62
96.46
96.88
99.42
100.48
103.54
103.75
104.91
106.29
106.81
108.51
116.64
117.17
119.07
121.61
128.58
135.24
137.45
151.19
156.37
156.79
158.48
161.12
161.54
170.21
188.80

PNT
TAB
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